
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2023 roku 
 

 

Uchwała Nr 253: w sprawie powołania zespołu organizacyjnego Jubileuszu 45-lecia Okręgu 

„Na podstawie §47 pkt.10 i pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z przypadającymi w 2024 roku obchodami Jubileuszu 45-lecia Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

powołuje się zespół organizacyjny w składzie: 

 Leszek Chmielewski – przewodniczący zespołu 

 Arkadiusz Rusiecki – członek zespołu 

 Robert Magryn – członek zespołu 

 Janusz Machała – członek zespołu 

 Zbigniew Bielawski – członek zespołu 

 Joanna Spychała – sekretarz zespołu 

2. Zobowiązuje się przewodniczącego zespołu organizacyjnego do przedstawienia członkom Zarządu Okręgu 

założeń organizacyjnych (wraz z regulaminem rozgrywania zawodów jubileuszowych) oraz preliminarza 

Jubileuszu na posiedzeniu w lutym 2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi do organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 254: w sprawie zmiany w składzie Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

„Na podstawie §47 pkt.12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

5. Na wniosek przewodniczącego Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej, odwołuje się Kol. Cezarego 

Karykowskiego ze składu Komisji, w związku ze złożoną rezygnacją. 

6. Na wniosek przewodniczącego Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej, powołuje się Kol. Zbigniewa 

Orzechowskiego i Kol. Tomasza Woźniaka w skład Komisji. 

7. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 255: w sprawie zatwierdzenia kosztów wykonania kalendarzy okręgowych na 2024 

„Na podstawie §47 pkt.10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszt wykonania kalendarzy okręgowych ściennych oraz terminarzy okręgowych na 2024 rok 

w kwocie: 3.690,00 zł brutto (sł. trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych 0/100), przeznaczonych do 

bezpłatnego wydania dla członków władz i organów Okręgu, członków komisji problemowych, 

komendantów SSR i pracowników biura ZO oraz dla celów promocyjnych Okręgu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 256: w sprawie wyboru ubezpieczyciela w zakresie NNW wędkarzy na 2024 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 i pkt. 13 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 r. na warunkach przedstawionych w Ofercie Nr 

T1385775979 z dn. 08.12.2023 r. 

2. Do podpisania polisy ubezpieczeniowej upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

Uchwała Nr 257: w sprawie wyboru ubezpieczyciela w zakresie OC Okręgu na 2024 r. 

 „Na podstawie § 47 pkt. 10 i pkt. 13 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia OC Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze na 2024 r., na warunkach przedstawionych w Ofercie Nr T1385796702 z dn. 

08.12.2023 r. 

2. Do podpisania polisy ubezpieczeniowej upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 258: w sprawie podpisania umowy na wykonywanie usług prawnych  

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z Kancelarią Radcy Prawnego mgr Tomasz Sasin „Umowy na wykonywanie 

usług prawnych” na rzecz Okręgu, zgodnie z przedstawionymi warunkami. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 259: w sprawie zatwierdzenia planu pracy ZO na I półrocze 2024 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 259 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 16.12.2023 r. 

 

PLAN PRACY 

Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r.  

 

Terminy posiedzeń (sobota godz. 10:00, poniedziałek godz. 16:30): 

27 stycznia, 24 lutego, 23 marca, 20 kwietnia, 25 maja, 24 czerwca 

 

Planowana tematyka posiedzeń: 

styczeń 2024 r.: 

 omówienie kampanii sprawozdawczej w Kołach w 2023 r.; 

 sprawy bieżące 

 

luty 2024: 

 zatwierdzenie protokołu Okręgowej Komisji Odznaki w zakresie rozpatrzenia wniosków Kół na 2024 r.; 

 zatwierdzenie protokołu w sprawie rozpatrzenia wniosków z Walnych Zgromadzeń Kół PZW w 2023 r.; 

 omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Okręgu za 2023 r.; 

 przedstawienie założeń organizacyjnych i finansowych Jubileuszu 45-lecia Okręgu; 

 przedstawienie planu prac gospodarczych na wodach Okręgu; 

 omówienie spraw organizacyjnych dotyczących nowych operatów rybackich; 

 sprawy bieżące 

 

marzec 2024: 

 omówienie przygotowań do Jubileuszu 45-lecia Okręgu; 

 informacja rzecznika dyscyplinarnego ZO w sprawie prowadzonych postępowań; 

 sprawy bieżące 



 

kwiecień 2024: 

 informacja przewodniczących komisji problemowych Okręgu z działalności w I kwartale 2024 r.; 

 zatwierdzenie Analizy rejestrów połowu ryb za 2022 r. na wodach Okręgu; 

 omówienie przygotowań do Jubileuszu 45-lecia Okręgu; 

 zatwierdzenie propozycji Okręgowej Komisji Odznaki w sprawie przyznania „Medalu za zasługi dla Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze”; 

 przedstawienie informacji w sprawie nowych operatów rybackich; 

 sprawy bieżące 

 

maj 2024: 

 podjęcie uchwał w sprawie gospodarki zarybieniowej na wodach Okręgu; 

 omówienie przygotowań do Jubileuszu 45-lecia Okręgu; 

 przedstawienie informacji w sprawie dokumentacji dotyczącej podpisania umów na użytkowanie obwodów 

rybackich; 

 informacja dotycząca stanu finansowego Okręgu za I kwartał 2024 r. oraz informacja dyrektora biura ZO 

dot. działalności biura w zakresie realizowania zadań statutowych Okręgu w I kwartale 2024 r.; 

 sprawy bieżące 

 

czerwiec 2024 

 omówienie przebiegu Jubileuszu 45-lecia Okręgu; 

 przedstawienie informacji w sprawie dokumentacji dotyczącej podpisania umów na użytkowanie obwodów 

rybackich; 

 informacja o realizacji zadań statutowych przez komisje problemowe Okręgu; 

 informacja OKR za I półrocze 2024 r.; 

 informacja rzecznika dyscyplinarnego ZO w sprawie prowadzonych postępowań; 

 sprawy bieżące 

 

Tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie, w zależności od bieżących potrzeb w działalności Okręgu. 

Z przyczyn organizacyjnych, termin i miejsce posiedzenia może ulec zmianie.  

 

Uchwała Nr 260: w sprawie upoważnienia do podpisywania deklaracji podatkowych na 2024 r. 

„Na podstawie §65 ust. 3 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisywania 

deklaracji w zakresie podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego na 2024 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się członkom Zarządu Okręgu wskazanym w ust. 1 niniejszej uchwały.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 262: w sprawie zatwierdzenia „Planu pracy Okręgowej Komisji Młodzieżowej na 2024 r.” 

„Na podstawie § 47 pkt.17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej zatwierdza się „Plan pracy Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

na 2024 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 262 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 16.12.2023 r. 

 

PLAN PRACY OKM Jelenia Góra 

na 2024 rok 

Lp. Podejmowane działania Termin realizacji Miejsce Osoba odpowiedzialna 

Działalność organizacyjna 

1. Posiedzenia OKM  

wg. zapotrzebowania 

(nie rzadziej, jak 1x na 

kwartał) 

biuro ZO/ zdalnie 
Przewodniczący/osoba 

wskazana 

2. 

Udział w spotkaniu działaczy 

strefy południowo-

zachodniej w Sieradzu 

marzec 2024 Sieradz Członkowie OKM 

2. 

Przygotowanie preliminarza 

budżetowego na kolejny rok 

kalendarzowy 

październik 2024 biuro ZO Przewodniczący, sekretarz 

3. 

Udział w spotkaniu działaczy 

młodzieżowych z Radą ds. 

Młodzieży 

listopad 2024 

zgodnie z 

komunikatem 

organizacyjnym 

Członkowie OKM 

4.  
Spis z natury środków 

trwałych i wyposażenia Koła 

zgodnie z Zarządzeniem 

Prezesa ZO 
biuro ZO Komisja spisowa 

Działalność szkoleniowa 

1. 
Spotkanie szkoleniowe dla 

inspektorów i instruktorów  
do ustalenia biuro ZO Przewodniczący 

2. 
Organizacja obozu 

wędkarskiego 
do ustalenia Wojnowo 

koordynator ds. szkółek 

wędkarskich 

Działalność sportowa 

1. 

Organizacja cyklu 

młodzieżowych olimpiad 

wędkarskich 

wg. kalendarza imprez OKM koordynator ds. zawodów  

2. 

Udział w olimpiadach i 

zawodach strefowych i 

ogólnopolskich 

wg. kalendarza imprez 

Rady ds. Młodzieży i 

GKS. 

zgodnie z 

komunikatem 

organizacyjnym 

Przewodniczący, 

koordynator ds. zawodów 

młodzieżowych 

 

 

Uchwała Nr 263: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza zawodów młodzieżowych na 2024 r.” 

„Na podstawie § 47 pkt.17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej zatwierdza się „Terminarz zawodów młodzieżowych na 2024 

r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 264: w sprawie wprowadzenia Regulaminu „Dofinansowania z Funduszu Wsparcia Kół na 

działalność młodzieżową” w 2024 

„Na podstawie §47 pkt. 10 i 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu Regulamin „Dofinansowania z Funduszu Wsparcia Kół na 

działalność młodzieżową w 2024 r.”, o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Jednocześnie uchyla się Uchwałę Nr 105 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 22.10.2023 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.” 

 

 

 

 



Uchwała Nr 265: w sprawie akceptacji kandydatur na funkcję strażników SSR powiatu bolesławieckiego  

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW, w oparciu o §5 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na terenie powiatu bolesławieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXIII/355/2023 Rady Powiatu 

Bolesławieckiego z dn. 28.09.2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na terenie powiatu bolesławieckiego uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Komendanta Powiatowego SSR powiatu bolesławieckiego kandydatury 

niżej wymienionych osób na funkcję strażników Społecznej Straży Rybackiej powiatu bolesławieckiego: 

 Maciej Żurakowski, Zenon Baik z Koła PZW Bolesławiec Ciernik; 

 Aleksander Bednarek z Koła PZW Bolesławiec Sum; 

 Henryk Depka, Marcin Wołoszyn, Józef Bram, Patryk Barecki, Paweł Sadowski z Koła PZW 

Nowogrodziec; 

 Andrzej Ocimek, Andrzej Turek, Zbigniew Orzechowski, Sebastian Ryś, Krzysztof Daszkiewicz, 

Tomasz Słonecki z Koła PZW Osiecznica. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR powiatu bolesławieckiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 266: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów  

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów”: 

 Jan Ilnicki – prezes Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, DO (RODO) 

 Aleksandra Górawska – skarbnik Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, DO (RODO) 

do podpisania z Bogatyńskim Ośrodkiem Kultury Filia w Zatoniu umowy w zakresie użytkowania 

pomieszczenia na potrzeby realizacji celów statutowych Koła PZW Elektrownia „Turów”, zgodnie z 

warunkami określonymi w umowie. 

2. Ewentualne zobowiązania finansowe wynikające z podpisanej umowy, pokrywa Zarząd Koła PZW 

Elektrownia „Turów”. 

3. Jednocześnie uchyla się Uchwałę nr 622 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 13.12.2021 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Elektrownia „Turów”. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 16.12.2023 r. 


